Cestovni kancelaf
Kentlucky

ISLAZUL SAN ALEJANDRO ***

Destinace: Kuba - Havana

Hotel San Alejandro byl dfive nazyvan jako Obelisco Hotel. Nachdzi se v Avenida 31, velmi

blizko umélecké skoly San Alejandro, po které je pojmenovdan. Hotel nabizi prostorné a pohodiné pokoje. V
jeho blizkosti je mnoho zajimavych mist jako Tropicana, Conference Center, Narodni akvarium nebo
Academia de San Alejandro. Mezinarodni letisté José Marti je pouze 16 km daleko. Hotel ma 78 pokojt s
vlastnim socidlnim zafizenim, satelitni TV, klimatizaci, telefonem a minibarem.

Aktuadlni pocasi

24 °C 25 °C

Informace o hotelu

Denni bar Sekretéarské sluzby Internetové pfripojeni

Hotelové parkovisté Restaurace
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokoji TV

Satelitni TV Minibar Klimatizace

Fén Trezor WIFI

Internetové pripojeni
Zajimava mista v okoli

Nazev Vzdalenost od hotelu



CIEGO DE AVILA

LETISTE - IGNACIO AGRAMONTE
TRINIDAD - CENTRUM
VARADERO

HAVANA - MARINA HAMINGWAY

VINALES

82,6 km

152,8 km
162,5 km
277,4 km
399,0 km
519,3 km

iNFOCENTRUMHAVANA.COM
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